2005 mety I-ojo pusmecio finansinés ataskaitos (2005 06 30)

Balansiné ataskaita

| EilNr._Straipsnio pavadinimas | Bankas_

Turtas
1. Pinigai, taurieji metalai ir kt. vertybés 9444.00
2. LéSos centriniuose bankuose 7829.00
3. LéSos bankuose ir kitose kredito bei finansy_ institucijose 47666.00
3.1. Indéliai 17840.00
3.2. Atpirkimo sandoriai 5149.00
3.3. Paskolos 24677.00
4. 17do trumpalaikiai vertybiniai popieriai -
5. Klientams suteiktos paskolos 107553.00
6. ISperkamoji nuoma -
8. Skolos vertybiniai popieriai 12439.00
9. Pretenzijos dél iSvestiniy finansiniy priemoniy, sutarciy -
10. Nuosavybeés vertybiniai popieriai 11367.00
10.1. investicijos, jtraukiamos | apskaitg taikant nuosavybés metoda -
11. Nematerialusis turtas (atémus amortizacijq) 751.00
12, Materialusis ilgalaikis turtas (atémus nusidévéjima) 6891.00
12.1. pastatai ir kitas nekilnojamasis turtas 5291.00
12.2. transporto priemonés 536.00
12.3. kontoros jranga ir kt. 1064.00
13. Sukauptos pajamos ir ateinancio laikotarpio sgnaudos 645.00
14. Kitas turtas 1728.00
16. IS viso turto 206313.00

Isipareigojimai
17. Isiskolinimai centriniams bankams -
18. Isiskolinimai bankams ir kitoms kredito bei finansy institucijoms 32576.00
18.1. Indéliai 27626.00
18.2. Atpirkimo sandoriai -
18.3. Paskolos 4950.00
19. Indéliai ir akredityvai 110540.00
20. Isipareigojimai dél iSvestiniy finansiniy priemoniy sutarciy, -
21. Specialieji ir skolinimosi fondai 18531.00
22. ISleisti skoly vertybiniai popieriai -
23. Sukauptos sgnaudos ir ateinancio laikotarpio pajamos 1107.00
24. Subordinuotosios paskolos -
25. Kiti [sipareigojimai 4703.00
27. IS viso [sipareigojimy 167457.00

Akcininky nuosavybé
30. Kapitalas ir rezervai 38856.00
30.1. jregistruotas akcinis kapitalas 34347.00
30.2. Supirktos savo akcijos -
30.3. Emisinis skirtumas -
30.4. Ilgalaikio turto perkainavimo rezervas 1383.00
30.5. Finansinio turto perkainavimo rezervas -
30.6 Praéjusiy mety nepaskirstytas pelnas (nuostolis) -264.00
30.7. Einamuyjy finansiniy mety pelnas (nuostolis) 1173.00
30.8. Kiti kapitalai ir rezervai 2217.00
31. Mazumos nuosavybé -

32. IS viso |sipareigojimy ir akcininky nuosavybés 206313.00

(takst. lity)

9447.00
7829.00

25938.00
17840.00
5149.00

2949.00

107553.00
17262.00
13251.00

5407.00

751.00
16314.00
14613.00

609.00
1092.00
708.00
2854.00
207314.00

32327.00
27777.00
5550.00
110540.00

18531.00

1307.00

5256.00
167961.00

39353.00
34347.00

2646.00
26.00
-1252.00

1279.00
2307.00

207314.00



u 1Ll AW N

Nebalansiniai straipsniai
Banko jsipareigojimai ir pretenzijos

Suteiktos garantijos ir laidavimai

ISleisti akredityvai

Kreditavimo jsipareigojimai

Kiti jsipareigojimai

ISvestinés finansinés priemonés:

Gautinos sumos (pretenzijos)
Mokeétinos sumos (jsipareigojimai)

Pelno (nuostolio) ataskaita

1418.00

5963.00

1418.00

5213.00

(tdkst. lity)

[Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas | Bankas | Grups |

1.2.
1.3.

1.4.
1.5.
1.6.

2.1.

©©

10.

10.1.
10.2.
10.3.
10.4.

11.

11.1.
11.2.
11.3.
11.4.

12.
13.

14.

14.1.

14.2.
14.3.
14.4.

Palukany pajamos

uz paskolas kredito jstaigoms ir finansy institucijoms bei léSas
kredito jstaigose

uz kitas paskolas

uz subordinuotgsias paskolas

uz jsigytus skolos vertybinius popierius

uz iSperkamajg nuoma,

kitos paltkany pajamos
Palukany islaidos

uz jsipareigojimus kredito jstaigoms ir finansy institucijoms bei
kredito jstaigy Iésas

uz indélius ir kitas grazintinas léSas

uz subordinuotasias paskolas

uz isleistus skolos vertybinius popierius

kitos paltkany islaidos
Grynosios palukany pajamos (1-2)
ISlaidos atidéjimams

paskoloms ir palikanoms

garantijoms ir laidavimams

bendrai abejotiny aktyvy, rizikai

ISlaidy koregavimas dél sugrazinty paskoly, kurios buvo
nurasytos
Grynosios palukany pajamos padarius atidéjimus (3-4)
Paslaugy ir komisiniy pajamos
Paslaugy ir komisiniy islaidos

Grynosios palukany ir paslaugy bei komisiniy pajamos
(5+6-7)

Pajamos uz nuosavybés vertybinius popierius
pelnas (nuostolis) iS$ investiciju, jtraukiamy | apskaitg taikant
nuosavybés metoda

Realizuotas pelnas (nuostolis)

IS operacijy uzsienio valiuta

iS operacijy skolos vertybiniais popieriais

iS operacijy nuosavybés vertybiniais popieriais

IS operacijy iSvestinémis ir kitomis finansinémis priemonémis
Nerealizuotas pelnas (nuostolis)

IS operacijy uzsienio valiuta

iS operacijy skolos vertybiniais popieriais

iS operacijy nuosavybés vertybiniais popieriais

IS operacijy iSvestinémis ir kitomis finansinémis priemonémis
Pagrindinés veiklos rezultatas (8+9+10+11)
Kitos banko pajamos

Operacinés islaidos

atlyginimuy, socialinio draudimo ir kitos, su darbo apmokéjimu
susijusios iSlaidos

kvalifikacijos kélimo ir komandiruodiy islaidos

pastaty nuoma ir eksploatacija

transporto, pasto ir rySiy paslaugy islaidos

5122.00
792.00

2947.00

342.00

1041.00
1880.00

408.00

1451.00

21.00
3242.00

-166.00
595.00

10.00
-771.00

3408.00
2170.00

146.00
5432.00

10.00

1478.00
1278.00
5.00
195.00

-112.00
-23.00
-73.00
-16.00

6808.00
287.00

4724.00
3426.00

40.00
427.00
337.00

5208.00
218.00

2947.00

358.00
644.00
1041.00
1851.00

400.00

1451.00

3357.00

-166.00
595.00

10.00
-771.00

3523.00
2186.00

146.00
5563.00

10.00

1525.00
1275.00
5.00
245.00

-112.00
-23.00
-73.00
-16.00

6986.00
626.00

4942.00
3634.00

45.00
368.00
355.00



14.5.

14.6.
15.

16.
17.

17.1.
17.2.
18.

19.

20.
21.

22.
23.

24.
25.

reklama, rinkodara

kitos operacinés islaidos
Kitos banko islaidos

Nusidévéjimas ir amortizacija
ISlaidos kitiems specialiesiems atidéjimams

kitiems abejotiniems aktyvams

kitiems nebalansiniams jsipareigojimams
Banko jprastinés veiklos rezultatas
(12+13-14-15-16-17)

Nejprastinés ir nebudingos veiklos rezultatas
(pelnas ( nuostolis))
Pelnas (nuostolis) iki mokes¢iy mokéjimo (18 + 19)

Pelno mokestis

Atidéti mokesdiai ir pelno mokescio koregavimas
Mazumos pelno (nhuostolio) dalis

Grynasis pelnas (nuostolis)
Grynasis pelnas, tenkantis vienai akcijai (litais)

Aktyvy kokybé ir kita informacija

Paskoly grupavimas pagal rizikos grupes

Rizikos grupés pavadinimas

Paskoly dalis banko

paskoly portfelyje

Standartiné

Galimos rizikos

Padidejusios rizikos

Abejotina

Nuostolinga

IS viso:

(%)
30.75
54.04
12.87

1.70

0.64

100

Specialieji atidéjimai paskoloms ir likusiems abejotiniems aktyvams

Specialieji atidéjimai suteiktoms paskoloms (tukst. Lt)

Specialiyjy atidéjimy santykis su paskoly portfeliu (%)

Specialieji atidéjimai likusiems abejotiniems aktyvams (tukst. Lt)

Specialiyjy atidéjimy santykis su likusiais abejotinais aktyvais (%)

Veiklos rizika ribojanciy normatyvy vykdymas

Per 2005 mety I-ajj pusmetj Bankas vykdé visus LB nustatytus banko veiklos

normatyvus.

Bankui pritaikytos poveikio priemonés

66.00 72.00
428.00 468.00
926.00 1015.00
473.00 554.00
-387.00 -349.00
-304.00 -266.00
-83.00 -83.00
1359.00 1450.00
4.00 19.00
1363.00 1469.00
190.00 190.00
1173.00 1279.00

5104.00

3.58

1232.00

5.20

rizikg ribojancius

Per 2005 mety I-ajj pusmetj Lietuvos bankas nebuvo pritaikes Medicinos bankui poveikio
priemoniy.

Pagrindiniai pelningumo rodikliai

Turto graza (%)
Nuosavybés graza (%)

1.19
6.06



