2005 metų I-ojo pusmečio finansinės ataskaitos (2005 06 30)

Balaı	nsinė ataskaita		(tūkst. litų)
Eil. N	r. Straipsnio pavadinimas	Bankas	Grupė
	Turtas		
1.	Pinigai, taurieji metalai ir kt. vertybės	9444.00	9447.00
2.	Lėšos centriniuose bankuose	7829.00	7829.00
3.	Lėšos bankuose ir kitose kredito bei finansų institucijose	47666.00	25938.00
3.1.	Indėliai	17840.00	17840.00
3.2.	Atpirkimo sandoriai	5149.00	5149.00
3.3.	Paskolos	24677.00	2949.00
4. -	Iždo trumpalaikiai vertybiniai popieriai	-	-
5.	Klientams suteiktos paskolos	107553.00	107553.00
6.	Išperkamoji nuoma	-	17262.00
8.	Skolos vertybiniai popieriai	12439.00	13251.00
9.	Pretenzijos dėl išvestinių finansinių priemonių sutarčių	-	-
10.	Nuosavybės vertybiniai popieriai	11367.00	5407.00
10.1.	investicijos, įtraukiamos į apskaitą taikant nuosavybės metodą	-	-
11.	Nematerialusis turtas (atėmus amortizaciją)	751.00	751.00
12. 12.1.	Materialusis ilgalaikis turtas (atėmus nusidėvėjimą) pastatai ir kitas nekilnojamasis turtas	6891.00 5291.00	16314.00 14613.00
12.1.		536.00	609.00
12.3.	transporto priemonės kontoros įranga ir kt.	1064.00	1092.00
13.	Sukauptos pajamos ir ateinančio laikotarpio sąnaudos	645.00	708.00
14.	Kitas turtas	1728.00	2854.00
16.	Iš viso turto	206313.00	207314.00
	Įsipareigojimai		
17.	Isiskolinimai centriniams bankams	-	_
18.	Įsiskolinimai bankams ir kitoms kredito bei finansų institucijoms	32576.00	32327.00
18.1.	Indéliai	27626.00	27777.00
18.2.	Atpirkimo sandoriai		
18.3.	Paskolos	4950.00	5550.00
19.	Indėliai ir akredityvai	110540.00	110540.00
20.	Įsipareigojimai dėl išvestinių finansinių priemonių sutarčių	110540.00	110540.00
21.	Specialieji ir skolinimosi fondai	18531.00	18531.00
		16551.00	16551.00
22.	Išleisti skolų vertybiniai popieriai	1107.00	1207.00
23. 24.	Sukauptos sąnaudos ir ateinančio laikotarpio pajamos Subordinuotosios paskolos	1107.00	1307.00
25.	Kiti įsipareigojimai	4703.00	5256.00
27.	Iš viso įsipareigojimų	167457.00	167961.00
27.	15 VISO (SIPATEIGOJIIIIŲ	107437.00	107 901.00
	Akcininkų nuosavybė		
30.	Kapitalas ir rezervai	38856.00	39353.00
30.1.	įregistruotas akcinis kapitalas	34347.00	34347.00
30.2.	Supirktos savo akcijos	-	-
30.3.	Emisinis skirtumas	-	-
30.4.	Ilgalaikio turto perkainavimo rezervas	1383.00	2646.00
30.5.	Finansinio turto perkainavimo rezervas	-	26.00
30.6	Praėjusių metų nepaskirstytas pelnas (nuostolis)	-264.00	-1252.00
30.7.	Einamųjų finansinių metų pelnas (nuostolis)	1173.00	1279.00
30.8.	Kiti kapitalai ir rezervai	2217.00	2307.00
31.	Mažumos nuosavybė	-	-
32.	Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės	206313.00	207314.00
J-L.	20 Tico (siparcingo)iniq ii akciminkų nuosavybės	200313.00	20/317.00

Nebalansiniai straipsniai Banko įsipareigojimai ir pretenzijos				
1.	Suteiktos garantijos ir laidavimai	1418.0	0	1418.00
2.	Išleisti akredityvai		-	-
3.	Kreditavimo įsipareigojimai	5963.0	0	5213.00
4.	Kiti įsipareigojimai		-	-
5.	Išvestinės finansinės priemonės:		-	-
5.1.	Gautinos sumos (pretenzijos)		-	-
5.2.	Mokėtinos sumos (įsipareigojimai)		-	-

Pelno (nuostolio) ataskaita

(tūkst. litų)

			(tūkst. lit
Eil. N	r. Straipsnio pavadinimas	Bankas	Grup
1.	Palūkanų pajamos	5122.00	5208.00
1.1.	už paskolas kredito įstaigoms ir finansų institucijoms bei lėšas kredito įstaigose	792.00	218.00
1.2.	už kitas paskolas	2947.00	2947.0
L.3.	už subordinuotąsias paskolas	-	
1.4.	už įsigytus skolos vertybinius popierius	342.00	358.0
L.5.	už išperkamąją nuomą	-	644.0
1.6.	kitos palūkanų pajamos	1041.00	1041.0
2.	Palūkanų išlaidos	1880.00	1851.0
2.1.	už įsipareigojimus kredito įstaigoms ir finansų institucijoms bei kredito įstaigų lėšas	408.00	400.0
2.2.	už indėlius ir kitas grąžintinas lėšas	1451.00	1451.0
2.3.	už subordinuotąsias paskolas	-	
2.4.	už išleistus skolos vertybinius popierius	-	
2.5.	kitos palūkanų išlaidos	21.00	
3.	Grynosios palūkanų pajamos (1-2)	3242.00	3357.0
1.	Išlaidos atidėjimams	-166.00	-166.0
1.1.	paskoloms ir palūkanoms	595.00	595.0
1.2.	garantijoms ir laidavimams	-	
1.3.	bendrai abejotinų aktyvų rizikai	10.00	10.0
1.4.	Išlaidų koregavimas dėl sugrąžintų paskolų, kurios buvo nurašytos	-771.00	-771.0
5. -	Grynosios palūkanų pajamos padarius atidėjimus (3-4)	3408.00	3523.0
5.	Paslaugų ir komisinių pajamos	2170.00	2186.0
7.	Paslaugų ir komisinių išlaidos	146.00	146.0
3.	Grynosios palūkanų ir paslaugų bei komisinių pajamos (5+6-7)	5432.00	5563.0
9.	Pajamos už nuosavybės vertybinius popierius	10.00	10.0
9.1.	pelnas (nuostolis) iš investicijų, įtraukiamų į apskaitą taikant nuosavybės metodą	-	
LO.	Realizuotas pelnas (nuostolis)	1478.00	1525.0
0.1.	Iš operacijų užsienio valiuta	1278.00	1275.0
10.2.	iš operacijų skolos vertybiniais popieriais	5.00	5.0
10.3.	iš operacijų nuosavybės vertybiniais popieriais	195.00	245.0
L0.4.	Iš operacijų išvestinėmis ir kitomis finansinėmis priemonėmis	112.00	1120
l 1 .	Nerealizuotas pelnas (nuostolis) Iš operacijų užsienio valiuta	-112.00	-112.0
11.1. 11.2.	iš operacijų uzsienio vailuta iš operacijų skolos vertybiniais popieriais	-23.00 -73.00	-23.0 -73.0
11.2. 11.3.	iš operacijų nuosavybės vertybiniais popieriais	-16.00	-/3.0 -16.0
11.4.	Iš operacijų išvestinėmis ir kitomis finansinėmis priemonėmis	-	10.0
L2.	Pagrindinės veiklos rezultatas (8+9+10+11)	6808.00	6986.0
L3.	Kitos banko pajamos	287.00	626.0
L4.	Operacinės išlaidos	4724.00	4942.0
L4.1.	atlyginimų, socialinio draudimo ir kitos, su darbo apmokėjimu	3426.00	3634.0
L4.2.	susijusios išlaidos kvalifikacijos kėlimo ir komandiruočių išlaidos	40.00	45.0
14.3.	pastatų nuoma ir eksploatacija	427.00	368.0

14.5.	reklama, rinkodara	66.00	72.00
14.6.	kitos operacinės išlaidos	428.00	468.00
15.	Kitos banko išlaidos	926.00	1015.00
16.	Nusidėvėjimas ir amortizacija	473.00	554.00
17.	Išlaidos kitiems specialiesiems atidėjimams	-387.00	-349.00
17.1.	kitiems abejotiniems aktyvams	-304.00	-266.00
17.2.	kitiems nebalansiniams įsipareigojimams	-83.00	-83.00
18.	Banko įprastinės veiklos rezultatas (12+13-14-15-16-17)	1359.00	1450.00
19.	Neįprastinės ir nebūdingos veiklos rezultatas (pelnas (nuostolis))	4.00	19.00
20.	Pelnas (nuostolis) iki mokesčių mokėjimo (18 + 19)	1363.00	1469.00
21.	Pelno mokestis	190.00	190.00
22.	Atidėti mokesčiai ir pelno mokesčio koregavimas	-	-
23.	Mažumos pelno (nuostolio) dalis	-	-
24.	Grynasis pelnas (nuostolis)	1173.00	1279.00
25.	Grynasis pelnas, tenkantis vienai akcijai (litais)	-	-

Aktyvų kokybė ir kita informacija

Paskolų grupavimas pagal rizikos grupes

Rizikos grupės pavadinimas	Paskolų dalis banko paskolų portfelyje (%)
Standartinė	30.75
Galimos rizikos	54.04
Padidėjusios rizikos	12.87
Abejotina	1.70
Nuostolinga	0.64
Iš viso:	100

Specialieji atidėjimai paskoloms ir likusiems abejotiniems aktyvams

Specialieji atidėjimai suteiktoms paskoloms (tūkst. Lt)	5104.00
Specialiųjų atidėjimų santykis su paskolų portfeliu (%)	3.58
Casaislisii atidėjimai likusiama aksistiniama aktuvama (tūkat. Lt)	1232.00
Specialieji atidėjimai <i>likusiems abejotiniems aktyvams</i> (tūkst. Lt)	1232.00
Specialiųjų atidėjimų santykis su likusiais abejotinais aktyvais (%)	5.20

Veiklos riziką ribojančių normatyvų vykdymas

Per 2005 metų I–ajį pusmetį Bankas vykdė visus LB nustatytus banko veiklos riziką ribojančius normatyvus.

• Bankui pritaikytos poveikio priemonės

Per 2005 metų I–ajį pusmetį Lietuvos bankas nebuvo pritaikęs Medicinos bankui poveikio priemonių.

• Pagrindiniai pelningumo rodikliai

Turto grąža (%)	1.19
Nuosavybės grąža (%)	6.06